ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐÃ ĐƯỢC NHẬN HỌC BỔNG SHINNYO

NĂM HỌC 2020-2021

TT Họ và tên Ngày sinh Khóa Ngành học Ghi chú

1.  Nguyễn Kiên Trung 12/02/2002 2020 CNTT

2.  Nguyễn Văn Ngọc 11/02/2002 2020 CKT

3.  Kha Văn Thương 20/08/2001 2020 CNTT
Loại vì đã đề xuất HB

Đinh Thiện Lý

4.  Vương Văn Chính 14/02/2001 2019 CNTT

5.  Bùi Duy Nam 13/12/2000 2018 MT&RB

6.  Nguyễn Cẩm Tú 20/12/2000 2018 CNTT

7.  Trương Văn Phú 13/01/1995 2019 MT&RB

8.  Phạm Thị Hà 08/08/1999 2017 CNKTĐT,TT Loại, vì đã tốt nghiệp

9.  Lê Anh Thư 29/07/1997 2016 KTNL Loại, vì đã tốt nghiệp

10.  Hoàng Thị Thu Tính 05/06/1999 2017 CNKTĐT,TT Loại, vì đã tốt nghiệp

Danh sách gồm 10 sinh viên./.